
UCHWAŁA NR XXIV/214/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Lubiszyn długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do  wysokości 6 370 000,00 zł. (słownie: sześć milionów 
trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
w 2021r. 

§ 2. Bankową obsługę kredytu prowadził będzie bank wybrany w drodze ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2022 – 2034 uwzględnionych 
w planach budżetowych w następnych latach obejmujących spłatę kredytu. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową na 
rzecz banku kredytującego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC285AD7-35BA-48A3-B978-2BDAC3150059. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Realizując uchwałę budżetową na 2021r. Nr XX/174/2020 Rady Gminy  Lubiszyn z  dnia 21 grudnia 2020r 
konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie kredytu długoterminowego, który jest przeznaczony na 
sfinansowanie zaplanowanego deficytu budżetowego. Okres spłaty kredytu określony jest na lata 2022 – 
2034, co wynika z przyjętego harmonogramu spłat w załączniku nr 1 Uchwały Rady Gminy Lubiszyn  
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2034r. 

Wybór banku, który udzieli kredytu na najdogodniejszych warunkach zostanie dokonany w trybie 
określonym w przepisach ustawy ”Prawo zamówień publicznych”. 

Kredyt spłacany będzie z dochodów własnych gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC285AD7-35BA-48A3-B978-2BDAC3150059. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

